
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.6.2018 
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do realizacji zadań 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny ( t. j. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1832 z póxn. zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie Pana Sławomira Karatysza do 
realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny.

§ 2.  Do czynności wskazanych w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: Z up. Burmistrza  Sławomir 
Karatysz Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie„.

§ 3. 1.  Upoważnienia o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 4.  Traci moc zarządzenie Nr ROO.0050.4.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 6 lutego 2015r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do realizacji zadań wynikających z ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 87CBE2DC-3FCD-4DEA-8E74-1029EFFED990. Podpisany Strona 1




